

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Água Doce
Prefeitura Municipal de Água Doce
Pregão Eletrônico - 60/2023/PMAD

JPLED LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 32.683.888/0001-09 - Endereço: RODOVIA BR 158 - CEP: 89890000 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 3646-0515

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0003		AQUISIÇÃO DE ORNAMENTAÇÃO					
	0001	Família biscoito (pai e mãe 1 metro e 2 menores 60cm)	01	Import	1 UN	1.636,00	1.636,00
	0002	Bola 60cm isopor enfeitada artesanato como bola de pinheiro de natal gigante	02	Import	5 UN	410,00	2.050,00
	0003	Bengala natalina de 15cm	03	Cp Import	160 UN	18,00	2.880,00
	0004	Festão Aramado Grosso	04	Cp Import	500 UN	28,00	14.000,00
	0005	Fita Natalina Aramada Xadrez Verde 9,14m	05	Iracema	15 UN	30,00	450,00
	0006	Fita Natalina Aramada Xadrez Vermelho 9,14m	06	Iracema	15 UN	30,00	450,00
	0007	Cantoneira de ferro 1 1/2" x 1/8"	07	ArceloMittal	15 M	65,00	975,00
	0008	Eletrodo E6013 2,50mm 5kg	08	Brigde	1 UN	59,00	59,00
		TOTAL DO LOTE					R\$ 22.500,00
						TOTAL DO VENCEDOR	R\$ 22.500,00

TRAUM ENGENHARIA E MONTAGENS ELETRICAS LTDA - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 31.509.066/0001-35 - Endereço: Água Doce - CEP: 89654000 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 9145-8808

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		MATERIAL ILUMINAÇÃO E MÃO DE OBRA INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO					
	0001	Mangueira luminosa de LED branco frio, 220V, rolo com 100 metros, acompanha 5 conectores de led de alto brilho com 0,04W, para ligação com a rede elétrica.	Mangueira LED 220V Branco Frio	TYF	3.000 M	11,00	33.000,00
	0002	Mangueira luminosa de LED Vermelha, 220V, rolo com 100 metros, acompanha 5 conectores de led de alto brilho com 0,04W, para ligação com a rede elétrica.	Mangueira LED 220V Vermelha	TYF	1.100 M	11,00	12.100,00
	0003	Conectores de led de alto brilho com 0,04W, para ligação com a rede elétrica.	Conectores de led de alto brilho	SOMAGUE	240 PC	12,00	2.880,00
	0004	Cascata 400 LED, 10 metros, luz branca fria e não pisca, 220V, fio branco, 10 metros de comprimento e 0,65 metros de altura. Conector saída fêmea no fim da cascata para emenda uma na outra.	400 LED	V8	10 PC	130,00	1.300,00
	0005	Cascata 200 LED, 2 metros, luz branca fria e não pisca, 220V, fio branco, 2 metros de comprimento e 0,65 metros de altura. Conector saída fêmea no fim da cascata para emenda uma na outra.	200 LED	V8	16 UN	66,78	1.068,48
	0006	Cortina com 300 LED fixo M/F 3000K 3,0 metros X 2,0 metros, 220 V.	Cortina com 300 LED fixo	V8	70 PC	130,00	9.100,00
	0007	Fita isolante preta 20,0 metros	Fita isolante preta 20,0 metros	Soprano	60 UN	7,20	432,00
	0008	Abraçadeira de nylon branca 4,8mm x 280mm, pacote com 100 unidades.	Abraçadeira de nylon branca 4,8mm x280mm	Frontec	40 PC	27,50	1.100,00
	0009	Abraçadeira de nylon branca 4,8mm x 400mm, pacote com 100 unidades.	Abraçadeira de nylon branca 4,8mm x400mm	Frontec	40 PC	50,10	2.004,00
	0010	Bucha de nylon 6,0mm x 30,0mm.	Bucha de nylon 6,0mm x 30,0mm	Âncora	400 PC	0,11	44,00
	0011	Parafuso Philips 4,0mm x 50,0mm.	Parafuso Philips 4,0mm x 50,0mm.	Ciser	400 PC	0,10	40,00



0012	Cabo PP 2x1,5mm ²	Cabo PP 2x1,5mm ²	SC Cabos	500 M	4,40	2.200,00
0013	Cabo PP 2x2,5mm ²	Cabo PP 2x2,5mm ²	SC Cabos	300 M	6,96	2.088,00
0014	Relé fotoelétrico com base 220V, dia / noite.	Relé fotoelétrico com base 220V	Exatron	6 UN	37,79	226,74
0015	Pacote grampo miguelão 1,5Cm x 0,5Cm - com 15 unidades.	Pacote grampo miguelão 1,5Cm x 0,5Cm	SFOR	22 PC	2,70	59,40
0016	Mangueira corrugada ½ azul ou verde	Mangueira corrugada ½ 19 19 azul ou ver	Fortlev	200 M	3,18	636,00
0017	ARAME GALVANIZADO	Arame galvanizado	Joaçaba Aço e Ferro	5 KG	34,98	174,90
0018	Cano Ferro 1 1/2"	Cano Ferro 1 1/2"	PS Zamprogna	40 M	84,75	3.390,00
0019	Estaca com gancho	Estaca com gancho	Joaçaba Aço e Ferro	80 UN	6,50	520,00
0020	Cano Ferro 2"	Cano Ferro 2"	PS Zamprogna	20 M	106,25	2.125,00
0021	Cano ferro 3"	Cano ferro 3"	PS Zamprogna	8 M	200,00	1.600,00
0022	Base de concreto para haste pinheiros LEDs	Base de concreto para haste pinheirosLED	Basemix	4 UN	130,00	520,00
0023	Mão de obra para instalação e retirada de iluminação de Natal	Mão de obra	Traum	1 SVÇ	31.991,48	31.991,48
TOTAL DO LOTE						R\$ 108.600,00
0002	LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS PARA DECORAÇÃO					
0001	Noel com Presentes com tela LED (altura 1,8m x 1,40m largura)	Noel com Presentes com tela LED	ART CIDADE	1 UN	1.598,00	1.598,00
0002	Anjo médio com tela LED (altura 1,80 x 1,60 Largura)	Anjo médio com tela LED	ART CIDADE	1 UN	1.207,00	1.207,00
0003	Sagrada Família com Anjo com Tela de LED 330 (Altura 1,75m x 3,30m largura)	Sagrada Família com Anjo com Tela de LED	ART CIDADE	1 UN	6.177,00	6.177,00
0004	Boas festas 295 (altura 0,55m x 2,95m largura)	Boas festas 295	ART CIDADE	1 UN	1.456,00	1.456,00
0005	Escultura em forma de boneco de neve (Altura 1,5 0m X Largura 1,00m X Profundidade 0,60m)	Escultura em forma de boneco de neve	ART CIDADE	1 UN	3.947,00	3.947,00
0006	Escultura em forma de José (Altura 1,70m X Largura 0,70m X Profundidade 0,65m)	Escultura em forma de José	ART CIDADE	1 UN	4.090,00	4.090,00
0007	Escultura em forma de Maria (Altura 0,95m X Largura 0,70m X Profundidade 0,65m)	Escultura em forma de Maria	ART CIDADE	1 UN	3.157,00	3.157,00
0008	Escultura em forma de Jesus (Altura 0,35m X Largura 0,50m X Profundidade 0,70m)	Escultura em forma de Jesus	ART	1 UN	2.368,00	2.368,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 24.000,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 132.600,00

Valor Total: R\$ 155.100,00

